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Lizardmen Blood Bowl Team –
Gwaka'moli Crater Gators

Cena 151,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 200-74

Kod producenta 99120908002

Kod EAN 5011921146178

Producent Games Workshop

Opis produktu

Lizardmen Blood Bowl Team – Gwaka'moli Crater Gators

Jeśli wierzyć plotkom, początki Blood Bowl leżą w Lustrii, siedzibie starożytnych i potężnych Slannów oraz ich sług Lizardmenów, u zarania dziejów. Chociaż gra poszła
do przodu i rozwinęła się w Starym Świecie, Liga Lustriacka współpracuje z NAF, aby zbliżyć do siebie stare i nowe. The Gwaka'moli Crater Gators wykonali skok przez
staw światowy, aby zmierzyć się z największymi nazwiskami w tym sporcie, a ich naturalny talent i niekonwencjonalny styl gry okazały się wielkim hitem wśród fanów.

Jeśli szukasz zabawnego i świeżego zwrotu w grze, drużyny Lizardmen są tam gdzie trzeba. Mają dostęp do tego, co najlepsze z obu światów, z graczami, którzy są silni i
wytrzymali, a także szybcy i zwinni. Kiedy już opanujesz umiejętność używania blokerów Saurusa (nie wspominając o Kroxigorach, jeśli naprawdę chcesz zrobić
wrażenie) do ochrony zwinnych Skinków na tyle długo, by móc wykonać kilka sprytnych zagrań, będziesz mógł zdobywać punkty raz za razem. Dodaj do tego ich
niekonwencjonalną estetykę, a otrzymasz drużynę, która wygląda świetnie, gra dobrze i osiąga duże wyniki.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera wszystkie elementy potrzebne do zbudowania Gwaka'moli Crater Gators, drużyny Lizardmenów do gry w Blood Bowl.
Zawiera 6 Saurusów Blockerów, 4 Skink Runnerów i 2 Chameleon Skinks oraz arkusz spisu. Zawiera także arkusz transferowy, 2 znaczniki tur Slann-statue, jajowate
kulki oraz 12x 32mm okrągłych podstawek Citadel Blood Bowl, które posiadają otwory do umieszczenia kulki.

Zasady używania drużyn Lizardmen w grze Blood Bowl można znaleźć w Blood Bowl - The Official Rules.

Miniatury są dostarczane w stanie niepomalowanym i wymagają montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel. Wkrótce zaczęli zawierać mroczne pakty z
ghulami, upiorami, a nawet wilkołakami - lub po prostu zszywać mięsne golemy z najlepszych części ciała, jakie udało im się zdobyć.

Powolne, ale wytrzymałe Zombie uzupełniają twój skład. W połączeniu z wieloma wyspecjalizowanymi graczami do wyboru, bystry Nekromanta może dostosować
drużynę do różnych stylów gry. Ghule i Wilkołaki zapewniają szybkość, Wraithy są śliskie, a Flesh Golemy są silne i wytrzymałe. A ponieważ umarli nie odpoczywają
łatwo, zawsze będą mieli ochotę na więcej, wygraną lub przegraną.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera wszystkie elementy, których będziesz potrzebował do zbudowania Wolfenburg Crypt-Stealers, drużyny Necromantic
Horror do wykorzystania w grach Blood Bowl. Zawiera 14 zawodników:

- 6 Zombie Linemen
- 2 Biegaczy Ghuli
- 2 Wraiths
- 2 Wilkołaki
- 2 mięsne golemy

W zestawie znajdziesz także 2 liczniki tur, 2 monety, 4 upiorne kule, 14 okrągłych podstawek 32mm Citadel Blood Bowl oraz arkusz transferowy.

Zasady używania drużyn Necromantic Horror w grze Blood Bowl można znaleźć w Blood Bowl - The Official Rules.

Te figurki są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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